ø20、ø25追加200行程
规格：与标准品相同
重量 ø20 ：3.4kg
　　 ø25 ：5.6kg
特点
气动滑台／
长行程200mm规格
MXS20-200、MXS25-200
行程(mm)
10 20 30 40 50 75 100 125 150 200
MXS20 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
MXS25 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
○：已对应标准行程　●：追加行程
MXS20
MXS25
允许值
型号 MXS20 MXS25
最大允许集中负载重量 ：Wmax(kg) 6 9
最大允许力矩 ：Mmax(N·m) 50.5 67.3
最大允许动能 ：Emax(J)
垫缓冲 0.16 0.24
液压缓冲 0.32 0.48
※关于型号选择方法，请参见本公司官网产品目录MXS系列。
MXS 20025 M9BWAS
型号表示方法
缸径
20 20mm
25 25mm
主体可选项
无记号 标准型
L 对称型
行程
200
磁性开关数目
(与标准型相同)
磁性开关
(与标准型相同)
调整器可选项
(与标准型相同)
※无功能可选项、通口螺纹的种类(TN、TF规格)。
SP173X-002C
P: VV
P.G. information
Point to Group
特定开发产品信息
本产品是针对个别客户的需求而开发的，
关于交货期、价格，请向本公司营业所确认。
!
为了安全地使用本产品，在使用之前，请务必认真阅读、理解本公司《Best Pneumatics》(综合样本)中
《安全注意事项》的内容。注意
© SMC (China) Co., Ltd.  All Rights Reserved
地址：北京经济技术开发区兴盛街甲2号(中国)有限公司 http://www.smc.com.cn
外形尺寸图／MXS20（标准型）
MXS20-200
P.G. information
Point to Group
特定开发产品信息
气动滑台／长行程200mm规格
MXS20-200、MXS25-200
外形尺寸图／MXS20L（对称型）
MXS20L-200
※下述以外的尺寸与标准型相同。
调整器可选项（ø20）
MXS20-□□AS、AT、A 带液压缓冲器 MXS20-□□BS、BT、B
行程调整范围 （mm）
前进端 后退端
0～5
行程调整范围 （mm）
前进端 后退端
0～40 0～35
P.G. information
Point to Group
特定开发产品信息
气动滑台／长行程200mm规格
MXS20-200、MXS25-200
外形尺寸图／MXS25（标准型）
MXS25-200
P.G. information
Point to Group
特定开发产品信息
气动滑台／长行程200mm规格
MXS20-200、MXS25-200
外形尺寸图／MXS25L（对称型）
调整器可选项（ø25）
MXS25L-200
※下述以外的尺寸与标准型相同。
MXS25-□□AS、AT、A 带液压缓冲器 MXS25-□□BS、BT、B
行程调整范围 （mm）
前进端 后退端
0～5
行程调整范围 （mm）
前进端 后退端
0～35 0～35
P.G. information
Point to Group
特定开发产品信息
气动滑台／长行程200mm规格
MXS20-200、MXS25-200